МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от  23.08.2022 г.                                                             № 339

Об организации работы по

предоставлению дополнительных

платных услуг

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федеральным

законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ч.5 ст.12,

п.6 ч.3 ст.28, ч.2 ст.30, ст.54 и Законом РФ от 07.02.1992 №23001-1 «О защите прав

потребителей»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению дополнительных платных услуг с

01.09.2022 г.

1.1. Утвердить перечень дополнительных платных услуг на 2022-2023 учебный год

согласно приложению 1.

1.2. Заместителю заведующего по ВМР М.В. Бублей заключить трудовые договоры с

сотрудниками.

1.3. Утвердить учебный план дополнительных платных услуг на 2022-2023 учебный

год согласно приложению 2.

1.4. Утвердить расписание занятий дополнительных платных услуг на 2022-2023

учебный год согласно приложению 3.

2. Назначить ответственным за организации работы дополнительных платных

услуг заместителя заведующего по ВМР М.В. Бублей.

3. Главному бухгалтеру О.М. Ярковой:

- производить начисление заработной платы согласно калькуляции, штатного
расписания, табеля у чета рабочего времени.

4. Бухгалтеру А.Г. Байбус:

- производить начисление родительской платы за дополнительные платные услуги,
согласно утвержденных тарифов.

5. Заместителю заведующего по ВМР М.В. Бублей обеспечить размещение
информации об утвержденных тарифах и организации дополнительных  платных  услуг в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» - на сайте образовательной
организации и на информационных стендах для родителей.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Заведующий                                             Т.М. Корнеенко

		2022-08-23T14:44:35+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна